23éme RELAIS PEDESTRE DE DERCHIGNY - 23éme RELAIS PEDESTRE (3.300 kms) - Sam 22 Novembre 20Fage 1/4
CLASSEMENT GENERAL
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Nom Prénom

Nat Licenc; _Dosé. Né CitCat

LES HARENGS GRILLES FOLL
PIRAHNAS 5 GAUCHET-CHA
PIRAHNAS 10 LABOULAIS-LE
QUI COURT EN 3 EME LECON
PIRAHNAS 6 FREULET-BIVILL
C.0. BRESLE 3 LECOMTE-CO!
LES JANVALAIS BEAUVAL-LA!
LA TEAM SAUCISSES LOEUILI
DAVID ET GOLIATH BOULIER-
LES V1 DIEPPE AVENTURE Af
LES VIEUX DU STADE ALIGN'
LES ZOUAVES DEBRAY-GAB(
PIRAHNAS 14 CRIBELIER-CR

PIRAHNAS 2 TOURMEL-GENC(

PIRAHNAS 3 KOSZTUR-FREL
SGD+ASPTT LA GREFFE BER
LES TIGRES NORMAND LECL
LES ROUVALAS VASSEUR-LA
LES CANI CROSSEURS BAYE
TEAM NOVICE BENARD-GOU
LES BRACHTAIS BRICHET-NI
ADIDAS TEAM METZLER-LED
LES CARABINS DUCROZ-BOL
PIRAHNAS 13 VUE-LEMAITRE
BRUNO LE RETOUR MANGAF
C.0. BRESLE 4 GOURDAIN-S,
LES PETITES BRUNES MARC
PIRAHNAS 9 VUE-FIHUE-LEG
ALSACE TEAM PELLERIN-NEI
VEULAIS 9 FOUGEROUX-GUt
LES MARSOUINS PESQUET-S
LES HAUTOTAIS PAYEN-COL(
LES COREENS VADECARD-B!
PLANETE VELO PASCALOTTC
LES TOURISTES CABOT-CAC
PIRAHNAS 4 GAUCHET-DEYG
SAINT QUENTEAM BEAL-THI/
ROD 2 FOULDRIN-TILLOT-DUI
C.0.BRESLE 5 BELLEVILLE-E
AILLY RUN MAN BENET-LEV/#
LES BOUFFEURS DE BITUME
VEULES 2 CREVIER-SOREL-(
AILLY RUN MAN 2 LEDRU-GA
PIRAHNAS 8 BURETTE-BOUF

C.0. BRESLE 8 FIZET-SENEC

DANCEL DEVOUEIZE-NEEL-D
C.0.BRESLE 6 LEGRAS-RIQL
LES GLADIATEURS VACAND:!
LES PETITS PEDESTRES BEC(

PIRAHNAS 1 MACREL-DERRIt

mu‘

b J (R

n°077 {911 15HM

n°045
n°050
n°020
n°046
n°126
n°096
n°095
n°092
n°169
n°137
n°093
n°040
n°042
n°043
n°083
n°058
n°112
n°008
n°072
n°033
n°056
n°011
n°039
n°150
n°127
n°079
n°049
n°099
n°098
n°167
n°078
n°037
n°007
n°022
n°044
n°074
n°057
n°128
n°161
n°080
n°102
n°053
n°048
n°131
n°013
n°129
n°059
n°160

n°041

2 SHM
3 SHM
4 SHM
5 SHM
1VHIM
6 SHM
7 SHM
8 SHM
2 VHIM
3VHIM
9 SHM
4VHIM
1 MIXM
1 JHM

10 SHM
11 SHM
5VHIM
12 SHM
2 MIXM
13 SHM
3 MIXM
AMIXM
14 SHM
15 SHM
___—5MIXM
1SFF
16 SHM
17 SHM
6 VH1M
7 VHIM
18 SHM
8 VHIM
19 SHM
9 VHIM
6 MIXM
20 SHM
21 SHM
22 SHM
23 SHM
10 VH1M
7 MIXM
11 VHIM
12 VHIM
24 SHM
8 MIXM
13 VHIM
1VH2M
25 SHM
1 CFF

11:46
CltSx Temps Moy. Club
™  00:41:21 4.79
2M  00:43:14 458
3M  00:44:28 445
4M  00:45:17 437
5M  00:45:44 4.33
6M  00:45:51 4.32
7M  00:46:55 422
8M 00:47:06 4.20
9M 00:47:20 418
10M  00:47:26 417
MM 00:47:51 414
12M  00:47:58 413
13M  00:48:.04 412
14M  00:48:17  4.10
15M 00:48:18 410
16M 00:48:24  4.09
17M  00:48:50 4.05
18M  00:49:08  4.03
19M  00:49:34  3.99
20M  00:50:20 3.93
21M  00:50:27 3.92
22M  00:50:36  3.91
23M  00:50:39 3.91
24M  00:51:09 3.87
25M  00:51:15 3.86
26M  00:51:21 3.86
1F  00:51:34 384
27M  00:52:00 3.81
28M  00:52:08 3.80
29M  00:52:17 3.79
30M  00:52:29 3.77
31M  00:52:44 375
32M  00:52:53 374
33M  00:52:55 3.74
34M  00:52:56 3.74
35M  00:53.02 373
36M  00:53:10 3.72
37M  00:5314 372
38M  00:53:27 3.70
39M  00:53:31 3.70
40M 00:53:43 3.69
41M  00:53:57 3.67
42M  00:54:01 3.67
43M 00:54:04  3.66
44M  00:54:10 3.66
45M 005434 3.63
46M  00:54:39 3.62
47TM  00:54:44 3.62
48M  00:54:46 3.62
2F  00:55:04
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23éme RELAS PEDESTRE DE DERCHIGNY - 23éme RELAIS PEDESTRE (3.300 kms) - Sam 22 Novembre 20age 2/4
CLASS EMENT GENERAL

N o

Cit
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

Nom Prér\fbm& Nat Licence Doss. Né CltCat Clt Sx
LES COYOTES BONNABOT-Dt n°120 26 SHM 49M
ROD 1 BBUQUET-FOULDRIN-| n°135 gMIXM  50M
TEAM SEINE COURTAGE 2 F( n°149 27 SHM 51M
BGTEAM GAL-NARRIS-BART n°142 1 CHM 52M
TEAM G SOIF BIGUET-MAUR( n°014 28 SHM 53M
LES EXPER DELAVILLE-NICOI n°086 10MIXM  54M
LES HURLUBERLU CAILLY-L+ n°119 29 SHM 55M
LATEAM TUCHE LECLERC-B n°123 30 SHM 56 M
TAISO FAESSEL-LOUVEL-MAI n°115 14VHIM  57M
LES AVENGERS OR BREBIOP n°066 31 SHM 58M
LES KK MOUSSETTES HODEL n°018 15VHIM  59M
VEULES 3 HEBERT-BIMONT-I n°103 16 VHIM 60 M
C.0. BRESLE 2 CARPENTIER: = n°125 2VH2M  61M
MNM SUEUR-LIMARE-DUQUE n°084 32 SHM 62 M
LES SWAGGY JUMPERS BLOI n°032 2 CHM 63 M
BRAS CASSES FRECHON-AL n°151 33 SHM 64 M
LES BA-BU-CO BAYEUX-BUC/ n°071 1VH3M  65M
LES POTS A GOUTTE DEVILL n°030 34 SHM 66 M
L'UNION FAIT LA FORCE PETI n°108 MTMIXM  67M
ASPTT ROUEN MORICE-LOHI n°016 12MIXM 68M
LES BEAUF'S LUGAND-VOISI} n°024 17VHIM ~ 69M
LES DREAMERS 1 COSSARD n°121 13MIXM 70M
C.0.BRESLE 12 CHESNEL-Rt = n°146 . 35SHM 71M
LES PATTES FOLLES 1 LELOM ‘._,.1, n°029 | 5 / ll 5/ JVH2M  72M
MARTIN GUEROUT-LELONG-! n°023 36 SHM 73M
LES DEYGLUNGUES BLANQU n°094 37 SHM 74M
LESHUITS PIPLETTES C.0. B n°124 2 SFF 3F
LES JUDOKAS CAMEL-POUP(C n°097 38 SHM 75M
LES 3 MOUSQUETAIRES MEN n°109 18VHIM  76M
LES DOUBOUGATS BOULAN-I n°061 19VHIM  77TM
LES ASMATHIQUES BYHET-Q n°170 39 SHM 78M
ATOM TEAM DROGUET-VUILI n°026 20VHIM ~ 79M
LES PANTHERES GALANT-LA n°113 1VF1F 4F
LES CANI MIXTE PEIGNON-M( n°009 14MIXM  80M
LES BASKETTEURS GUICHAR n°159 40 SHM 81M
LES FULLERS BOURDIN-BOU n°118 21VHIM  82M
LES VOLTIGEURS LE SELLIN n°158 41 SHM 83M
LES BRAS CASSES HARDY-B( n°082 22VHIM  84M
LES PIEDS NICKELES DE VEU n°101 23VHIM  85M
LES DECHET'S FECAMP-DUV, n°116 24VHIM 86 M
LES GRENOUILLES VERTES 1 n°073 15MIXM  87M
JTE PAYE UN COUP BLONDE n°031 42 SHM 88M
LES SAIN T-AUBINOIS HERME n°139 16MIXM  89M
LES LIEVRES PESQUET-PAR( n°136 43 SHM 90 M
LES MKF ROUXEL-BATTE-LAM n°017 1I7MXM 91M
LES MIXES DU STADE GILLE n°133 18MIXM  92M
LES DON PAPA LEMOINGNE- n°006 44 SHM a3M
LES MARCHEURS LECONTE-I n°091 4VH2M 94 M
LES "3" DUC-BEAUMONT-DUC n°052 45 SHM 95M
PIRAHNAS 12 BONHOMME-AF n°038 3 SFF 5F
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11:46
Temps Moy. Club
00:55:09 3.59
00:55:41 3.56
00:55:52 3.54
00:55:58 3.54
00:56:01 3.53
00:56:08 3.53
00:56:11 8157
00:56:12 3.52
00:56:13 S92
00:56:22 3.51
00:56:25 3.51
00:56:31 3.50
00:56:34 3.50
00:57:00 3.47
00:57:06 347
00:57:20 345
00:57:30 3.44
00:57:43 343
00:58:01 3.41
00:58:11 3.40
00:58:17 3.40
00:58:19 3.40
00:58:41 3.37
00:58:53 3.36
00:59:01 3:35
00:59:04 3.35
00:59:11 3.35
00:59:21 3.34
00:59:23 3.33
00:59:28 3.33
00:59:31 3.33
00:59:33 3.32
00:59:36 3.32
00:59:38 3.32
00:59:40 3.32
00:59:57 3.30
01:00:08 3.29
01:00:14 3.29
01:00:19 3.28
01:00:54 3.25
01:00:59 3.25
01:01:11 3.24
01:01:27 3.22
01:01:39 3.21
01:01:44 3.21
01:01:50 3.20
01:02:00 3.19
01:02:00 3.19
01:02:13 318 .
3.18° L.

01:02:13



23éme RELAIS PEDESTRE DE DERCHIGNY - 23éme RELAIS PEDESTRE (3.300 kms) - Sam 22 Novembre 20Rage 3/4
CLASSEMENT GENERAL

—

Cit

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

PIRAHNAS 7 DERRIEN-TECHE

Nom Prénom

AS SAINT ETIENNE ARNAUD-I
L'OR.RIENT EXPRESS BLOQU
LES BOUSEUX PICARDO-NOF
MADAME EST SERVIE PESQLU
CRAZY FRIENDS PAPILLON-F
LES PIEDS NICKELES DEVEA
C.0. BRESLE 7 TOILLIER-HENM
3D DRON-DEBIEUE-DUVAL

PIRANHAS 11 PICARD-POIXB
LES FROGGY LEGRAND-LEG!
MACREL MACREL-MACREL-V
LES BAROUDEURS LELOUP-(
LES LEQUESNOIS LEQUESNE
EQUIPE DE PIERROT HELUIN
CAMINI BATTE-MAYEUX-BAT
LES CROULANTS LANDA-HAN
LES HORNETS BAERT-BAERT
LES VACHES ROUGES FERMI
LES PETITES GRENOUILLES
POUR JANOTTE DEMOUCHY
LES 30R FLAHAUT-SIMON-R
VEULES 4 LEGANGNEUX-GO
LES FOLLETTES YAHIAOUT-t
LES POUL'HAU POULAIN-HAL
LADSL SALZET-DUMENIL-SA
LES PINK LADIES LEROUX-C#
TEAMETTE DE SAINT-MARTIN
LES TOK MAN SOUVERAIN-C
LES LIMACES LETOUE-MORE
MIXTE POWER GUYOMARD-P
C.0. BRESLE 10 HELOIR-GUI
LES ATOMIC GIRLS BERNARI
LAMIFA KOENIG-HEDIN-KOE
THE CHICKEN RUN DUE- MAI
LES IRRESISTIBLES BOUHKF
LES GRENOUILLES VERTES 2
LES BOUGONNEUX GAMELIN
LES PATTES FOLLES 2 KLCZI
LES ECLOPES SOMONT-DES
LES MARCHEURS DU C.0. BR
LES FREROS DELA PEDAL R/
LA SALADE DE POIRES BOUR
LES INSOLITES CONSEIL-PLE
RUNNING FRIENDS FREI-THL
MFV TEAM BOINET-BOINET-E
LES VIMEU ROUGE ET VERT

HOLLY'Z RISCH-POTTIER-GAI
LES TOURISTES HART-HAMA
LES AMIS LEPORTIER-DUMA
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Nat Licence Doss. Né CitCat CitSx Temps Moy. Club
n°107 19MXM 96M  01:0219  3.18
n°062 20MIXM 97M  01:0219  3.18
n°163 46 SHM 98M 01:02:34  3.16
n°069 21MXM - 99M  01:02:34  3.16
n°065 47SHM  100M  01:02:41 3.16
n°028 25VHIM  101M  01:02:41 3.16
n°130 22MIXM - 102M  01:0243  3.16
n°106 23MIXM - 103M  01:03.09 314
n°035 4 SFF 6F 010320 313
n°138 24MIXM - 104M  01:0343 311
n°148 25MIXM 105M  01:03:52  3.10
n°054 26MIXM  106M  01:03:55  3.10
n°021 48SHM  107M  01:.04:33  3.07
n°147 27TMIXM  108M  01:04:39  3.06
n°012 28MIXM  109M  01:04:47  3.06
n°111 2VH3M  110M  01:04:58  3.05
n°067 29MIXM - 111M  01:05:02 3.04
n°117 30MIXM - 112M  01:05:08 3.04
n°157 JITMIXM 113M 01:0514  3.04
n°110 49SHM  114M  01:0529  3.02
n°064 32MIXM 115M  01:05:38  3.02
n°104 33MIXM 116M  01:06:07 2.99
n°015 1 EFF 7F 010609 299
n°075 3daMXM 117M 01:.06:23 298
n°081 3B/BMIXM - 118M  01:06:40  2.97
n°140 2VF1F 8F 01:.06:52 296
n°100 5SFF 9F 01:07.02 295
n°004 50SHM  119M  01:07:11 2.95
n°036 6 SFF 10F 01:07:19 2.94
n°051 36MIXM  120M  01:.07:28  2.93

- n°144 3VF1F 1M1F  01:.07:41 2.93
n°164 7 SFF 12F  01:.08.07 291
n°068 37MIXM - 121M 01:08:.09  2.91
n°060 3MIXM 122M 01:08:10  2.90

—nc134 ([ 6 AVFIE - 13F 010812 290

n°122 39MIXM  123M  01:08:37  2.89
n°114 AO0MIXM  124M  01:08:46  2.88
n°155 4 MXM  125M  01:08:58  2.87
n°085 42MIXM 126M 01:09:05  2.87
n°132 A3MXM - 127M 01:0913  2.86
n°088 5{SHM  128M 01:09:16  2.86
n°166 52SHM  129M  01:09:24  2.85
n°105 4MXM 130M  01:09:50 2.84
n°090 5VF1F 14F 011012 2.82
n°003 A5MXM 131M 01:10:27 2.81
n°025 4MIXM 132M  01:10:37 2.80
n°087 6 VF1F 15F  01:11:20 278
n°001 A7TMIXM  133M 01:11:30 277
n°005 48MIXM 134M 01:11:32 277 .
n°047 7VF1F 16F 01:12.00 275 .



23éme RELAIS PEDESTRE DE DERCHIGNY - 23éme RELAIS PEDESTRE (3.300 kms) - Sam 22 Novembre 20age 4/4

a_

151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163

CLASSEMENT GENERAL 11:46
Nom Prénom Nat Licence Doss. Né CltCat ClitSx Temps Moy. Club
LES CASSES NOISETTES LEF n°034 49MXM 135M 01:12:41 2.72
C.0.BRESLE 9 VINCENT-DUN w n°143 50MIXM  136M  01:13:08 2.71
C.0. BRESLE 11 MAISON-GUIl = n°145 8 SFF 17F  01:13:18 270
LES GAZELLES DROUET-FAY n°168 8 VF1F 18F  01:13:59 2.68
LES BEAUVELAIS NOUVEAUX n°162 5VH2M 137M  01:14.07  2.67
ATOMIQUE TEAM HOAREAU- n°027 S5{MIXM  138M  01:14:25 2.66
HPJ GIRET-BOURVIER-LEMAI n°156 52MIXM  139M  01:1440  2.65
LES JOYEUSES JOGGEUSES n°076 9 SFF 19F 01:16:.04 260
LES SOEURS CAPPE CAPPE- n°152 10 SFF 20F 0116117 260
LES CANI CROSSEUSES YAH! n°010 9VF1F 21F 011718 2.56
LA MAGIE DE LEA BLONDEL- n°153 53SHM  140M  01:17:45 2.55
LES ROULANDS ROULAND-Rt n°089 B3MIXM  141M  01:17:53 2.54
LES TOURTEREAUX DOUBLE n°063 54MIXM  142M  01:17:56 2.54
LES PAQUERETTES SAN-DHI n°070 1VF2F 22F 011820 253

164
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